PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE

Fecha y | 26/ap0./2022

'Usr jee CHIHUAHUA hora de impresion|  09:04 a. m.
: - Pigina| 1
Rep: rptPoliza Poliza: 100536 Del 18/08/2022 e
Concepte: COMPROBACION VIATICOS FERIA INTERNACIONAL AEROESPACIAL FARNBOROUGH - FERNANDO ALBA

Beneficiario; Folio / Cheque :
Ne Cuentfa Deseripeién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-14858-0202-01-37601-1 VIATICOS EN EL EXTRANJERC G. $58,388.18
0002 5599-10001 OTROS GASTOS NO DEDUCIBLES $8,301.51
0003 1112-10002 BANCOMER 0135020670 $2,200.61
0004 1112-10002 BANCOMER 0135020670 $211.70 .
0005 1123-10013 SRIA. DE INNOVACION Y DES. $69,102.00 .
0006 8249-14898-0202-G1-37601-1 VIATICOS EN EL EXTRANJERO G. $58,388.18 .
0007 8220-14898-0202-01-37601-1 VIATICOS EN EL EXTRANJERD G, $58,388.18 .
0068 8250-14898-0202-01-376G1-1 VIATICOS EN EL EXTRANJERO G. $58,388.18 .
0009 8240-14898-0202-01-37601-1 VIATICOS EN EL EXTRANJERO G. $58,388.18 .
0010 5137-37601 VIATICOS EN EL EXTRANJERO $58,388.18 .
0011 2112-1-37601 VIATICOS EN EL EXTRANJERO $58,388.18 .
0012 8260-14898-0202-01-37601-1 VIATICOS EN EL EXTRANJERC G. $58,388.18 .
0013 8250-14898-0202-01-37601-1 VIATICOS EN EL EXTRANJEROQ G. $58,388.18 .
00i4 8260-14898-0202-01-37601-1 VIATICOS EN EL EXTRANJERO G. $58,388.18 .
0015 2182-1-37601 VIATICOS EN EL EXTRANJERO $58,388.18

Sumas iguales => 361,042,90 361,042,90
Sy
N
- Bii
Elabord: jlee Modificé: jlee




INFORME DE GASTOS

Fecha 12 de agosta de 2022
Mombre de la Dependencia Sacretarfa de Innovacion y Desarrolle Economico
DATOS DELACOMISI()N S ' o o
Nosmbre del Benu!luaun { Nomhre Apaliido Patermy, n;milldu Materno): b Node Empleade: } No de vidgtico
FERNANDO ALBA QUINONEZ E 1042424 |

"PETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS
FERIA INTERNACIONAL DE FARNBOROUGH 2022 EN LONDRES INGLATERRA Y REUNIONES DE TRABAJC ¥ ANUNCIO DE INVERSION DF LA EMPRESA

. ESSHOR Y CORPORATIVINS COMO LUSDTICA, HICORA, ARMPRIOR, BELL 1ELICOPTER, GRK AERQSPACE BN PARIS, FRAMGIA
CORO INCORA, ARNPRIOR, BELL HELICOPTER, GNK AEROSPACE EN PARIS

Faclta Techa C 7 Concepto } Estaliledimiento e Tonal
17/a7/2022 Trasladas UBER $ 1,121.77
17/07/2022 Traslados UBER $ 416,91
18/9772022 Traslados UBER $ 225.21
18/07/2022 Traslados UBER $ 211,90
19/07/2022 Traslados UBER 3 298.39
19/07/2022 Trastados UBER $ 461.26
20/07/2022 Traslados METRO EN LONDRES . $ 510.05
20/01/2022 Traslados UBER $ 28410
210742022 Traslados UBER $ 217.82
22/01/2022 Traslados URER L4 508.32
22/071/2022 Traslados UBER $ 493,54
23/01,2022 Traslados UBER $ 466.44
‘ . . “Total T ] TR
Cuentapresupiestal, | ilenareste cismpy con informacion de fa pmmn.l cuentas pn.supm_sl.ales
: PASAJES AEREOS )
 Factura 7 Fedhm l. Cunceple i C 7 Asrolinea [ CRuta del viae Totaf
i 1 . |
| o Tetah . -
_Cuenta presupuestal: { B Llenar este campo con informauon de ia ;n*ahum cuentas pmsupueﬁla!m o
) ' VIf\TlCOS (HOSPI:DAJE Y COM]DA)
Faciara 0 Fedw Conceo Eslablecienonto T Total.
15/07/2022 Coﬂsumo HMS EL PASO INT. AIRPORT $ 387.67
16/07/2022 Cansumo Vida Tagueria $ 634.58
1770772022 Consumo Wahaca Restaurante $ 216.09
18/07/2022 Consumo - 1SINO THAI $ 487.87
19/07/2022 Consumo The Nec Group $ 139,22
18/07/2022 Hospedaje Hampton Inn Londres $ 27,621.69
23/07/2022 Hospedaje Vilta Pantheon Paris $ 22,008.55
21/01/2022 Cansumo La Petite Perigourdine $ 808.40
16/07/2022 Hospedaje Hampton Inn Lnndres/cancelauén nonhe de hotel | $ 8,301.51
17/07/2022 Tarjeta telefanica $ 862.40
3  61,467.98
Cuenta presupuestal; | Lienar este cannpo con informacién de fa pestaig/cuentas presupuestales
Bechiro bajo protasta do . .
Ceunilstin Gue dorstiipened b cofibaniios v este Forpfato san chiifos p iTo 13 Gastos { ~ 66,619.69
r]frf‘ ostay f‘."'ff‘{-f-‘;ifo e far N EATET amf ' Achvi{on fantes iy E‘ ) p'ajes ¥ i Cos recibidos - ! 69,102.00
af invcungsliondanto oy ton avirhaifos . l!_'“_[’o_ X ; o]snr_(-) o ! 2.412..3.1

1 Cone P "W

-Y ﬂuml]r%
M. Fernando AllraMQuii

Subsecretario Industria, Mingg

Mtra, Marfa Angél 5

Secretaria
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SECRETARIA
-f  DEINNOVACION prowotoRA
CHINUAHUA ¥ DESARROLLO ECONGMICO i ECONGMIZG BE CHIMANUA

INFORME DE ACTIVIDADES

PARTICIPACION EN FERIA AEROESPACIAL "FARNBOROUGH INTERNATIONAL AIRSHOW" Y GIRA DE TRABAJO EN PARIS,
FRANCIA PARA VISITAR LAS OFICINAS CORPORATIVAS DE ESSILOR Y MALTEUROP, Y REUNIONES CON INSTANCIAS Y
AUTORIDADES ECOLE 42 PARIS Y STATION F

SRR DATOS DE LACOMISION -~ s
Comislonado ) No, de empleado No. de vidtico
Fernando Alba Quifionez 1042424

Detalle de las aclividades realizadas

Mision de trabajo con la Gobernadora Maru Campos Galvan y representantes de clusters,
organismos empresariales y autoridades empresariales, en el marco del evento Farnborough
international Airshow, y reuniones con prospectos de inversion en Francia, asi como visitas a
corporativos y anuncios de inversion. Se presentaron datos econdémicos del estado y se

identificaron Greas de colaboracion.

Resullados obtenidos

Anuncios de inversion de 5 empresas extranjeras (GKN, RSMG, Aimprior, Essilor y Malteurop), y
acuerdos de colaboracion en materia de desarrollo de talento, sustentabilidad e
infraestructura. Los corporativos refrendaron la confianza en Chihuahua.

Contribuciones

Promocion del Estado de Chihuahua como destino de inversién en los sectores aeroespacial,
dispositivos medicos, enlre otros. Se confirma el liderazgo de Chihuahua en el sector
aeroespacial,

Conclusiones

Anuncios de inversion por un monto superior a los 380 mdd; promocién del estado como
destino de inversién y seguimiento a dreas de colaboracién identificadas. :

"Declarc bajo protesta de decir verdad que fui enterado del obféid y alcance de ia Comisidn que
desempefie; que los datos contenidos en este formalo son ciertos 'fque estoy enterado de las sanciones a

las que me puede hacer acreedor tante perélincum) iento dﬁ la Comisidn como pw\ifc:sm:!?dde Ios
£
i

datos asentados™

W}/, |

Autorizé Comisiongo
Mtra. Maria Angélica Mtro. Fernando Alba
Granados Trespatacios ‘ Quifionez
Secretaria de Innovacion y Director A¢ mnnlsfraﬂvo Subsecretario de Mineriq,
Desarrolio Econdmico industria y Energia

“2022, Afo del Centenario de la legada de la Comunidad Menonita a Chihuahug”
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iTios

FICHA INFORMATIVA
12 de agosto 2022

Asunto: Cancelacién de noche de hotel en Londres, Inglaterra

Por medio de la presente se informa los motivos del cargo realizado a mi cuenta bancaria por
la cancelacion de la noche de hotel en Londres, Inglaterra por “Feria Internacional de
Farnborough 2022"

El vuelo se tenia programado para el dia 15 de julio del presente afio de El Paso a Houston a
las 1:35 pm el cual se retrazé saliendo a las 3:57 pm, llegando a Houston a las 7:03 pm del
mismo dia; por lo que no se llegaba a tiempo para tomar la conexion del vuelo de Houston a
Londres debido a que el avion a Londres salia a las 7:35 pm, por lo que no daba tiempo de

abordar el siguiente vuelo.

Por lo anterior se vid la necesidad de cambiarlo para el dia siguiente 16 de julio a las 11:30 am
de El Paso-Houston y la conexién de Houston-Londres a las 3:40 pm del 16 de julio, esto
ocasiono que el hotel en Londres cancelara la primera noche haciendo un cargo de $ 8,301.51

pesos.

Atentamente

Mtro. Fernando Alba Quifionez
Subsecretario de Industria, Energia y Mineria

Av. Abraham Lincoln no. 1320 Fracc. Cordoba Américas, ¢.p. 32310 Ciudad Juarez, Chih,
Teléfono (656)629-33-00 ext. 54900
www.chihuahua.com.mx
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T Buscar

~ UA4815]ELP fo IAH

ALBAQUINONES/FERNANDO

;f-TTl..':n.am:.

L B0: mm'; aids BA2

07: G:% P

Sebeduiod: Dhi0H P

0357 PM

Sehwngdsiond s (Y200 PR

ELP e IAH
Ei Paso, TX Houston, TX

Jul. 15, 2022
OPERATED BY COMMUTAIR DBA UNITED EXPRESS

> 68 i

Ffight status Track hags Change seats

@

Airport maps

©

&

United Club
passes

My wallet
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Citibanamas

RetirofCompra Chedples M.N. 807 monto
$2,000.00 ol 15/07{22 10:07:00 AM, Auto,

Deposilo Tarjeta M.N. 791 monto
28,072.93 21 15/07/22 10:11:00 AM. En
operaciones con cheqgue valida tu saldo
antes de realizar cualguier operacion,

Retiro/fCompra PGA ELP EL -
OR0O994 monto $389.63 el 15/07/22
0311548 PM. Auto, Dh R

RetirofCompra GASOL AUT PRONT
EO5002CD - ORO894 monto $500.00 el
150722 G7:58:39 PM. Auto, i

Retiro/Compra Hampton by Hilton
tondlLon - OROY54 monto $8,301.51 &
16107422 045413 AR Auto,

Recibe indemnizacion diaria por
hospitalizacion a consecuencia de un
accidente cubierto con Accidente
Protegido CBNX, mas info i Ty

L
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< Algs P Mend

17 de jul de 2022 - 20 de jul de 2027

Mi reservacion

Hampton by Hilton
London Waterloo
Check-in el dom 17 de jul

Mis reservaciones
canceladas

. Hampton by Hilton
* London Waterloo

Check-in el sdb 16 de jul

Tu opinién es importante para nosotros, Dines qué le falta a

! SECHETARIA .
esla pagina. CHBIANUA %m&‘m o

Foviar comentarios
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wando_albag e

Thank you for your order - Vida Taqueria

s Rarcels Ragana

'y
§ Hags clic aqul pata descargar imagenes, Para ayudarle a proteger su ranfidendalidad, Cutleak ks impedido iz descarga automatica de algunas imag:

Vida Taguens
hiipihvew. plgexp.comitaniast’

Dty DFEREDED

HER AR

L OTEUN

( 11 El Premio lmpossible Spiced Tacos @ $19.99

(1) Sprite @ 54.40
Subiotal: $24 39

Tax: §2.01
Gratuity: 354.39
Total: $30.79

MASTER - 0884 §30.79

Rate voiir exnerienre
4

SECREVARIA
DEI
¥ DEGARROLLO ECONDMNGD
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Wahaca

The Park Pavilion, Canada Sauare
Canary Mharf, London
E14 5FW.
YAT Reg: 574803195

720 Timi T

e G 6010 st

T7dui 2

I HSC Fish 7 T

1 Hodelo Fsnecis 795
Subtota’ 12,20
12,5580, en CTE3>
TOTAL TLT3
VAT 20% 2.03

service 1s included but not
~Vigatory, 100% of this goes
", the restaurant team.

We'd love to know hiow vour

experience was ., Yisft:

nttps://feedithack . to/wahaca
to Tet us know,

CHIEA

COAISEND OXL R3tAnD

i et

SECRETARIA
DE INNOVACIGN
¥ RESARROLLD ERONOICO



SINO THAI

127-128 Lower Marsh, Waterloo
London, SE1 7AE
United Kingdom
0207 401 9702
contact@sinothai.co.uk
www.SinoThai.co.uk
VAT Reg No:756 681 002

inday 18/07,

Tamarind Duck 11.

Coconut Rice 3.

Coke 3

Tap Water o

b Total i8
Service |

Total 19.80

j sscns’rmmm
; DE INNOVAC
SHIMMANMUA | vpssapnotio eondaeo

oyt




Farnborough
The NEC Group, Birmingham

18/7/2022 10:14
Farnbarough
Check: 11580364
Jerver: Fran =
Terminal: 1158
Take Away
T Sprite 500m? 2.70
54491069
1 Danish 2.95
Subtotal 5.65
Total 5.65
Card Chip Pin 5.65
LOOOOOXON2994
GRAND TOTAL 5.65

Total Net /
: b SECRETARIA
VAT O%: 000 0.00 iy SHERMNUD | voceammoreo seandrmce
VAT 20%: 565 471 094 o BT
Total VAT:  5.65 471 0,94

VAT Reg No: 670311663
W . amadeustood.co.uk
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Detalles de la habitacion

Habhitacion, 1 cama Quaan Siz

Tafnrtae e 3 FE SO

REESS]

[ TRATR E3

g peemervine AR
Batieinglen
Torrraveegs Sopruse

£ 10 feginene

LnaERhE, PE ATHICUNEE

viepey o2 Bl juss

Detalles del pago
Frrepeany e fin Brrnimesie

cromry 37 o it

farr B0 ode

TS TN RN COH 1

[T NEREA AN

Tutad

fea o o

i RHELOTE FE
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Your trip to Paris
A HManage Bl Feasit 5 Print

Fricabre trip 8BS 75L615 17 11

Email seat o Iornand o sl auyainneom
k4

[ Villa Pantheon
b Rk 2%
. k‘i!
Chceekan: atter 0200 P

Cordirmaticn 5 512078466 )

Hotel subtotal £88587

Price per night £295.29
3

Mumber of nights

T e g om B g B s 52 g s ik
Foyml oharged

Resort fee £13.80

SECRETARIA

L
D RARROLLO BoONGMICO

Total cost | £988.26
($999.10)

Dy gres iy BLIN

Pl panort foe in churrgad] by the property al sheck-out
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Teruiinal 2 Sture
Terminal 2 Arrivals Leanded o
Lorster He athrow Airport
THe 106

1XWWWR3AWTW1wnAn‘11JxaAAAAXxmAH1ztrA\A; A A A
Sale Ttens
AERARRRRRKKEEARN AN NKRREARRNN A A 45 x -

ALY 354 SLR 0227 bew

A Opt In Services £10.00
A Bundle Activation Services £

AARKLKRKKRLRERRARNNR KRN RRFRAKR AR KANE AR RRA A

Sub Total: £ 1
You Have Saved Today £+

CreditCardg; £5
Change Due: §

Local (UK} Ltd
Sin Local Trml 2 Landsice LHR
80 High Street
Suffolk
Newnarket
CR8 8FE
1770772022 08:55:00
© ech97387 970F_487b_a3h5 6b0T001d3
PID: 668406/12306/17072022075500%17
‘ MID: xwxxx87819
TTD: #xxx5706
ATD: ADDODOODDALCTN
AP SED: 03
ICC
78S
Mastercard
rraxkxxwrxwx (034

AMOUNT £35.00
TOTAL: £35.00
APPROVED
PIN VERIFIED
AUTH CODE: 408802
*xx CARDHOLDER COPY www
Pleass retain for vour records
WWWWW*WﬂﬁWWWWki*w**WWWWW**WKWWNWWW*KW*WN**W!
xx VAT Summary xx
VAT Code VAT Rate Sale £ VAT £ ;
A 20.00% £29.17 £5.83 !
VAT registration Number: 242 0272 596
* SIM Local (UK) Limited acts as a §
disclosed agent for the sale of top up !
credit far VAT purposes,

Standard Rate VAT is only chargeable on
the S5IM Local seirvice elements
wwwwwwwxxixﬁwwwwmwawwwwwwww#ww*ww*#wwwwwwwww
You wete servad by: Benija
WWW****I*R**K*R**k#t*ww**w***wwwXﬂw*kk*xwww#
gfiai | 1 customerqueries@s[m]qcal.com
Helpdesk: +44 202 151 6666

Pos ID: Terminal 2 Pos 1

Trans ID: 27a7e1ct-560h~48d9-8h1
h-7273b3705170

Trans Date: 1770772022 07:55.55

ARIEA,

Qo0& iTaNe BEC AT

/’
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Marcela Magaha
i

De:
Enviado el:
Para:
Asunto;

Fernando Alba <fernando_albaq@yahoo.com>
miércoles, 10 de agosto de 2022 02:49 p. m.

Marcela Magafa
Rv: [Business] Tu viaje del domingo por la mafana con Uber

Enviado desde Yahoo Mail para iPhone

Comienzo del mensaje reenviado:

El domingo, julio 17, 2022, 4:31 a.m., Recibos de Uber <noreply@uber.com> escribio:

* Total GBP 45.77

17 de julio de 2022

Gracias por usar Uber,
Fernando

Esperamos que hayas disfrutado

tu viaje con la app de Uber de
esta mafana.

SECRETARIA
DE 1N _
¥ CESARROLLO ECONGRICO

Total GBP 45.77

Tarifa del viaje Ll GBP 37.97



Subtotal GBP 37.97

Tarifa para el Centro de Londres GBP 1.50
Cargo del estacionamiento del aeropuerto EHR GBP 6.30
Pagos

Mastercard se«0791 | GBP 45.77

17/07/22 10:31 a. m.

Se aplicd una retencién temporal de GBP 45.77 a tu métode de pago ++»+ G791, No es un cargo y
se eliminard, Desaparecera de tu resumen bancario pronto. Conoge mas

El conductor obtuve una licencia de Transporte para Londres (TFL) (nimero de

licencia: 157010601). Si tienes algln problema con el servicio que redibiste, inférmanosio
mediante la opcion Ayuda en la app o a través de help.uber.com. Si tienes una queja formal,
tarmnbién considera comunicarte con TFL v, si corresponde, con la policia. ' '

Esta no es una factura fiscal.

Visita la pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando esién disponibles)

Cambia el método de pago

Descargar PDF

SECRETARIA
DE 1
. VOERARRoLL0 soondmce

Viajaste con Muhammad Iftikhar A

4.86 Caliﬁcaci(‘)n




18.62 millas | 1 h 5 min

9:25a. m.
Hounslow TW6 TAH, Reino

Unido

10:30 a. m.
157 Waterloo Rd, London,
Greater London, SE1 8XA,

GB

Olvidé mi contrasefia

Privacidad

Términos

SONIEANG OFL 418ADG

gl




Marcela Magaha

Fernando Alba <fernandc_albaq@yahoo.com>

De:

Enviado el: migrcodes, 10 de agosto de 2022 02:49 p.om,

Para: Marcela Magafa

Asunto: Rv: [Business] Tu viaje del domingo por la noche con Uber

Enviado desde Yahoo Mail para iPhone

Comienzo del mensaje reenviado;

El domingo, julio 17, 2022, 3:09 p.m., Recibos de Uber <noreply@uber.com> escribio:

~ Total GBP 16,92
- 17 de julio de 2022 -

Gracnas por usar Uber
Fernando

Esperamos que hayas dlsfrutado _ ——
tu viaje con la app de Uber de S, J-tosionr SN
esta noche. e,

Total GBP 16.92

Tarifa del viaje [l GBP 15.42



fron Farnboroush Main or North
t0 ' London Terminals
Not valid via Reading

Adutt Standard Class i

Ref undable and exchansenble for a Fee

SECRETARIA
DEZ INNOVACHN
¥ DEGARROLLO ECONOMICT




Subtotai GBP 15.42

Tarifa para el Centro de Londres [l GBP 1.50

x| 5  Mastercard «=«=0791 GBP 16.92

17/07/22 9:09 p. m.

Se aplicd una retencion temporal de GBP 16.92 a tu método de pago «»»+ 0791. No es uri cargo y

se eliminard. Desaparecerd de tu resumen bancario pronto. Conoce mas

El conductor ohtuve una licenda de Transporte para Londres (TFL) {(ndmero de
licencia: 1811120301). Si tienes algln problema con el servicio que recibiste, informanoslo

mediante la opcion Ayuda en la app o a través de help.uber.com. Si tienes una queja formal,
también considera comunicarte con TFL y, si corresponde, con la policia.

Esta no es una factura fiscal.

Visita la pagina de viajes para conocer mas y obtener fas facturas (cuando estén disponibles)

“Cambia el método de pago

Descargar PDF

SECRETARIA "
pE iR
¥ DESARRPOLLO ECONGMICD

Viajaste con Adedotun Abraham

4.85 Calificacion




IR 4.80 millas | 19 min

J 849 p.m.

Unit P490 One Canada
Square, London, Greater
London, E14 5AB, GB

L 9:08 p. m.
157 Waterloo Rd, London,
Greater London, SE1 8XA,

GB

Olvidé mi contrasefia

Privacidad

érminos

SECREVARIA
DE INNOVECION
YDEGARROLLO EoonNGmInn




Marcela Magaita

Fernando Alba <fernando_albag®yahoo.com>

De:

Enviado el: miércoles, 10 de agosto de 2022 02:49 p. m,

Para: Marcela Magafia

Asunto: Rv: [Business} Tu viaje del lunes por la mafiana con Uber

Enviado desde Yahoo Mail para iPhone

Comienzo del mensaje reenviado:

El lunes, julio 18, 2022, 1:49 a.m., Recibos de Uber <noreply@uber.com> escribio:

Total GBP 9.14
18 de julio de 2022

[ e

x

GraCIas por usar Uber
Fernando | B

Esperamos q'ue'hayas_ disfrutado P
i SECRETARIA
tu viaje con la app de Uber de SR /%&'&!ﬁﬁ?ﬁmm;w

L

esta mafana.

e ——
=

Total GBP 9.14

Tarifa del viaje (. GBP 7.64



Subtotal GBP 7.64

Tarifa para el Centro de Londres [} GBP 1.50

Pagos

x| = Mastercard ¢=0791 GBF 9.14

18/07/22 7:49 a. m.

Se aplicé una retencion temporal de GBP 9.14 a tu método de pago «+*+ 0791. No esun cargo y

se eliminara. Desaparecerd de tu resumen bancario pronto. Conoce mas

Ef conductor obtuve una licencia de Transporte para Londres (TFL) (ndrmero de
licencia: 376070601). Si tienes algn problema con el servicio que recibiste, inférmanosto
mediante la opcién Ayuda en fa app o a través de help.uber.com, Si tienes una queja formal,

también considera cormunicarte con TFL y, si corresponde, con ia policia.

Esta no es una factura fiscal.

Visita la pagina de viajes para conecer mas y obtener las facturas {cuando esién disponibies)

Cambia el método de pago

Descargar PDF
)

DE Henovacion
¥ OESARSOLLO ECONDMICD

Viajaste con Abu Hasnat Shahriar

4.95' Calificacion




Marcela Magana

Fernando Alba <fernando_albaq@yahoo.com>

De:

Enviado el: miércoles, 10 de agosto de 2022 02:49 p, m.

Para: Marcela Magaia

Asunto: Rv: [Business] Tu viaje del lunes por la noche con Uber

fnviado desde Yahoo Mail para iPhone

Comienzo del mensaje reenviado:

El lunes, julio 18, 2022, 12:37 p.m., Recibos de Uber <noreply@uber.com> escribié:

] : S _ - Total GBP B.60 -
_ o - © - 18dejulio de 2022

Gracias por usar Uber,
‘Fernando

Esperamos que hayas disfrutado
tu viaje con la app de Uber de /&mm
. i - Y BESARROLLO ECONGRIICO

esta noche.

Total GBP 8.60

Tarifa del viaje [ GBP 7.10



Subtotal GBP 7.10

Tarifa para el Centro de Londres [} GBP 1.50

Pagos

Mastercard e+++0791 GBP 8.60

18/07/22 6:37 p. m.

£l conductor obtuvo una licencia de Transporte para Londres (TFL) (ndmero de
licencia: 2041030301). Si tienes algdn problema con el servicio que recibiste, inférmanoslo
mediante la opcidn Ayuda en la app © a través de help.uber.com. Si tienes una queja formal,

también considera comunicarte con TFL y, si corresponde, con la policia.

Esta no es una factura fiscal.

Visita ia pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Cambia el método de pago

Descargar PDF

Viajaste con Bayram Yuksel

4.95 Calificacion

DE I
Y BESARROLLO ECONSRNCE

0.39'millas | 2 min



I 6:34 p. m.
170 Westminster Br_idge
Road

Il 6:37 p.m.
157 Waterloo Rd, London,
Greater London, SET 8XA,

GB

e
oA

i
iz

Olvidé mi cont| aseﬁa

Privacidad

Términos

SECRETARIA
DE INnovAe1ON
YorssanoLLo ECONSIen



Marcela Maga#ha

De: Fernando Alba <fernando_albaq@yahoc.com>
Enviado el: miércoles, 10 de agosto de 2022 02:50 p. m.
Para: Marcela Magafia

Asunto: Rv: [Business] Tu viaje del martes por la mafana con Uber

Fnviado desde Yahoo Mail para iPhone

Comienzo del mensaje reenviado:

El martes, julio 19, 2022, 1:01 a.m., Recibos de Uber <noreply@uber.com> escribié:

i | | : - Total GBP 12.11
_ _ A S - .. 19dejulio de 2022

Grac1as por usar Uber
Fernando

Espéramos que hayas disfrutado -@
~ tu viaje con la app de Uber de
esta manana

s:cnsmnrg o
DE INNOVAL!
mwmammarwﬁmga _

I;EI L,,A,M,._._._.__...._ —

Total GBP 12.11

Tarifa del viaje [ GBP 10.61



Marcela Magaia

Fernando Alba <fernando_albagq@yahoo.com>

De:

Enviado el: migrcodes, 10 de agosto de 2022 02:50 p. m.

Para: Marcela Magafia

Asunto: Rv: [Business] Tu viaje del miércoles por la mafiana con Uber

Fnviado desde Yahoo Mail para iPhone

Comienzo del mensaje reenviado:

Fi martes, julio 19, 2022, 6:21 p.m., Recibos de Uber <noreply@uber.com> escribiod:

e o Total GBP 11.53
— E R R . 20dejuliode 2022

GraCIas por usar Uber
Fernando o

Esperamos que hayas dlsfrutado
tu viaje con la app de Uber de :
esta manana

| ron
DE N :
HERUARYA | voesansotio Econdasico
Tyt . . . .

: T bu_,w,u.__j_:

Total GBP 11.55

Tarifa del viaje [ GBP 10.03



Subtotal GBP 10.03

Tarifa para el Centro de Londres L GBP 1.50

Mastercard ¢++=0791 GBP 11.53
20/07/22 12:21 a. m.

Se aplicé una retencién temporal de GBP 11.53 a tu método de pago =+=+ 06791, No es un cargo y

se eliminara. Desaparecera de tu resumen bancarie pronto. Conace mas

El conductor obtuvo una licencia de Transporte para Londres (TFL) (ndmero de

licencia: 1007280401). Si tienes algdin problema con el servicio que recibiste, inférmanoslo
mediante {a opcidn Ayuda en la app o a través de help.uber.com. Si tienes una queja formal,
también considera comunicarte con TEL v, si carresponde, con la policia.

Fsta no es una factura fiscal,

Visita la pagina de viajes para conocer mas y obiener las facturas (cuando estén disponibles)

Cambia el método de pago

Descargar PDI-

SECRETARIA
D INNOVACION
SHEUANYA | vpEeanroLLO ECONORICH

Viajaste con Mohammed Abdul

4.95]}' Calificacion




d8 2,27 millas | 11 min

12:09 a. m.
69 Dashwood House Old
Broad St, London, EC2M

1QS, GB

12:20 a. m.
157 Waterloo Rd, London,
Greater London, SE1 8XA,

A SECRETARIA
oP Shilrunsin / BE INNOVRCIGN
o AL Y BESARROLLO Eoonbuics

Olvidé mi contrasefia

Privacidad

Términos




Marcela Magana

Fernando Alba <fernando_albag@yahoo.com>

De:

Enviado el: miércoles, 10 de agosto de 2022 02:50 p. m,

Para: Marcela Magafia

Asunto: Rv: [Business] Tu viaje def jueves por la mafiana con Uber

Enviado desde Yahoo Mail para iPhone

Cornienzo del mensaje reenviado:

El jueves, julio 21, 2022, 3:33 a.m., Recibos de Uber <noreply@uber.com> escribio:

1 ' ' ' - TotalEUR B.84
L . - 21 de julio de 2022

Graolas por usar Uber
Fernando |

E_spe_ra maos ;q ue hayas disfrutado
tu viaje de esta mafiana.

Total ~ EUR 8.84

Tarifa del viaje EUR 8.80



Subtotal EUR 8.80

Tarifa de movilidad eléctrica L EUR 0.04

Pagos

iz 4 Mastercard ss=«0791 EUR 8.84

2107722 10:33 a. m.

Se aplicod una retencidon temporal de EUR 8.84 a tu método de pago ===+ 0751. No es un cargo y

se eliminara. Desaparecera de tu resumen bancario pronto. Conoce mas
Visita la pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuandoe estén disponibles)
Cambia el método de pago

Descargar PDF

o DEL TETIAD

. / SECRETARIA
Viajaste con Frederic CHIIUANUS, | VoreARROILO ECONOMICO

-4.97Ca¥iﬁcacio'n

Emitido a nombre de urban cab

Seded  1.10 kilémetros | 8 min

.08 a. m.



32 rue des Ecoles, Paris,

75005, FR
Uﬂ g:16a m.
3 Rue Christine, 75006 Paris, D e 68
¥ BESANIOLLG ECONGITCO

Francia

Olvidé mi contrasefia

Privacidad

Términos




Marcela Magaha
2

Fernando Alba <fernando_althaq@yahoo.com>

- De:
Enviado el: miércoles, 10 de agosto de 2022 02:51 p. m,
Para: Marcela Magana
Asunto: Rv: [Business] Tu viaje del viernes por la mafana con Uber

Enviado desde Yahgo Mail para iPhone

SECRETARIA
BaEk
[ ¥ pESARROLLO ECONGRIICO

Comienzo del mensaje reenviado:

Elf viernes, julio 22, 2022, 11:27 a.m., Recibos de Uber <noreply@uber.com> escribid:

P T | o " Total EUR 20.63
: L S ' 22 de julio de 2022

Graolas por usar Uber
Fernando )

~Esperamos qi_Je hayas disfrutado
" tu viaje de esta mafiana. |

Total FEUR 20.63

Distancia EURG6.74

Tarifa base EUR 0.00 -



Tiempo EUR 7.91

Tarifa normal EUR 14.65
Tarifa dinamica: x1.4 L EUR 5.86
Subtotal EUR 20.51
Tarifa de movilidad eléctrica [ FURO0.12
Pagos

x]5 Mastercard seee(}791 EUR 20.63

22107122 6:27 p. m.

Visita la pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Cambia el método de pago

Descargar PDF

SECRETARIA
CHIRVANYA %’fzs@nmmm@mm
Viajaste con Arab i o

459 CaEiﬁcacién

Emitido a nombre de Inas vic



IR 3.91 kildmetros | 26 min

m 7:35a. m.
41 rue des Ecoles, Paris,
75005, FR

“" 802 a. m.

36 Rue Etienne Marcel, Isla

de Francia, 75002, FR
DE INNOVACH
¥ PESARDOLLO ECONSMICE

Olvidé mi contrasefia

Privacidad

Términos




Marcela Magana

Fernando Alba <fernandc_albaq@yahoo.com:>

De:

Enviado el: miércotes, 10 de agosto de 2022 02:51 p. m.

Para: Marcela Magafia

Asunto: Rv: [Business] Tu viaje del viernes por la noche con Uber

Frnviado desde Yahoo Mail para iPhone

Comienzo del mensaje reenviado:

El viernes, julio 22, 2022, 12:31 p.m., Recibos de Uber <noreply@uber.com> escribio:

] = _ - S Total EUR 20.03
- ST : - ... 22dejuliode 2022

GraCIas por usar Uber
‘Fernando

Esperamos que hayas disfrutado-
tu viaje de esta noche.

sr’:'c'gsmm |
%ssﬁmau,c ECONGAICe

"

Total ~ EUR 20.03

Tarifa del viaje EUR 20.00



Subtotal | EUR 20.00

Tarifa de movilidad eléctrica [l EUR 0.03

Visita la pagina de viajes para conocer méas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Descargar PDF

[sto no es un recibo de pago. Fs un resumen del viaje para confirmar que se completd.
Recibiras un recibo de viaje cuando el pago se procese con la informacién de pago.

Viajaste con Roland

4.94 Calificacion

Emitido a nombre de RS DRIVE

SECRETARIA

PE INKOVACION
¥ RESARROLLD gooNOmIce

cosifhND pH DITASS ¢

0.86 kildmetros | 3 min

Il 730 p. m.
41 rue des Ecoles, Paris,

75005, FR ‘
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Marcela Magana

De: Fernando Alba <fernando_albag@yahoo.com>
Enviado el: miércoles, 10 de agosto de 2022 02:51 p. m.
Para: Marcela Magafa

Asunto: Rv: [Business] Tu viaje Uber del sabado por la tarde

Fnviado desde Yahoo Mail para iPhone

Comienzo del mensaje reenviado:

El sébado, julio 23, 2022, 7:41 a.m., Recibos de Uber <noreply@uber.com> escribio:

[x] 7= _ | . i< Total EUR18.93
: : _ L : w0 23dejulio de 2022

Graolas por usar Uber
Fernando

Esperamos que hayas dlsfrutado
tu viaje de esta tarde.

. sscuewzml
& INKOVAC .
5 gmmmmr,mssmaéwcn
f e

 ondl4EAO BEL 13T

o] e s e
x

Total | FUR 18.93

Tarifa del viaje EUR 18.81



Subtotal ' EUR 18.81

Tarifa de movilidad eléctrica L FUR0.12

Visita la pé&gina de viajes para conocer mas y obtener fas facturas {cuando estén disponibles)

Descargar PDF

Esto ne es un recibo de pago. Es un resumen del viaje para confirmar que se completd.
Recibiras un recibo de viaje cuando el pago se procese con la informacion de pago.

Viajaste con Chewki

4.98 Calificacion

Emitido a nombre de FRANCE SERVICE
SECRETARIA

BE
UL | voEsAnnoLLO ECONGMICD

sostrarD prL Fifabe

4.11 kilémetros | 19 min

I 240 p.m.
38 Rue du Mont Thabor,
75001 Paris, Francia




povA
DEPOSITO EN CHENTA
FECHA / HORA: 18-08-2022 / 09:46:48

SUCURSAL  : 6612
HOUTHIEKIO : 000049010

<o PLAA

REFERENCIA

Ey o1 JUAREZ

" CLTENTED +° - PROHOTORA PRRA EL DESARROLLO E
CUENTA : 0135020670
IHPORTE TOTAL HXP § 2,200.

wRH2T3 000 HIR§THA4RE <<
000000004 09000400¢¢
09XX46KK4BKS <<

" ESTIHADD CLIENTE FAUDR DE CONSERVAR ESTE

*“DOCUMENTO PARA CUALQUIER ACLARACION FUTURA

BBUA HEXCO, S.A., INSTITUCTON DE BAHCA KULTIPLE,

GRUPG FINANCIERQ BHUA MEXICO, AV. PASED DE L&
RE; LT el HaAnC? AC r"n””r‘_‘"nr.

HE ' 1JE




BBYA
il . DEPOSITO £ CUENTA
FECHA / HORA: 19-08-2022 / 09:34:19

SUCURSAL  + 6612
HOUIHIENTO : 000043025
REFERENCIA
BLAzA : JURREZ
CLIEATE:  PROHOTORA PARA EL DESARAOLLO E
CUNTA ¢ 0135020670
- THPOATE TOTAL HKP :4 211

: ;5--;-'_RH>>2?>>09>>HI}H7}(44}(5 «

© _ 00000000403000205¢<

>H09KNIANRIGKS <<

ESTINADO CLIENTE FAVOR DE CONSERUAR ESTE
DOCUHENTO PARA CUALGUIER ACLARACTON FUTURA

8BUA HEXICO, §.8., DASTITUCION OE BANCA MULTIPLE,
GAUPO FINANGIERD BEUA HEXTCO, AU. PASER R\ +s
AEFORMA &in o ALt







B 0.45 millas | 3 min

[ 7:45a. m.

157 Waterloo Rd, London,
Greater London, SE1 8XA,
GB

L 748 a.m.
Station Approach, SET 85W,

GB

Olvidé i contrasefia

Privacidad

Términos

DE I3

eﬁammm ¥ DESARROLLO ECONGRIC

oy




Subtotal GBP 10.61

Tarifa para el Centro de Londres [ GBP 1.50

= Mastercard ee+«0791 GBP 12.11
19/07/22 7:01 a. m. '

Se aplicd una retencién temporal de GBP 12.11 a tu métedo de pago ++++ 0791. No es un cargo y

Ft conductor obtuvo una licencia de Transporte para Londres (TFL) (nimero de

ticendia: 154700601). Si tienes algln problema con el servicio que recibiste, informanaosio

mediante la opcion Ayuda en la app o a través de help.uber.com, Si tienes una queja formal,
. también cansidera comunicarte con TFL y, si corresponde, con la policia.

Esta no es una factura fiscal.

Visita fa pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Cambia el metodo de pago

Descargar PDF

séclggﬂ‘;"ﬂ” Bmico
Viajaste con Hasan cHmUAIA D 010 ECONOH

4.98 Calificacion




IR .48 millas [ 3min

[[I 6:57 a.m.
157 Waterloo Rd, London,
Greater London, SE1 8XA,

GBE
ﬂﬂ 701 a.m.
Station Approach, SE1 85W,
GB
SECRETARIA
DEINNOVACION .
¥ DESARROLLO ECONGHICO

Privacidad

Términos
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T

Marcela Magaria

Fernando Alba <fernando_albag@yahoo.com>

De:

Enviado el: miércoles, 10 de agosto de 2022 02:5C p. m.

Para: Marcela Magafa

Asunto: Rv: [Business] Tu viaje del martes por la noche con Uber

Enviado desde Yahoo Mail para iPhone

Comienzo del mensaje reenviado:

El martes, julio 19, 2022, 2:47 p.m., Recibos de Uber <noreply@uber.com> escribio:

= - I Total GBP 18.72
_ 7 o . 19de julio de 2022

GraCIas por usar Uber
‘Fernando

Espe'ramos que hayés' diSfr’Utad'cé

tu viaje con la app de Uber de

esta noche. |

&8 T VDESARROLLO Ecowdwc@

nllcl o oI kitaba

SECREYARIA '
DE iINNOVASION

Bl I_.‘.,._.\_;-._. ivmspm———

Total GBP 18.72

Tarifa del viaje [ GBP 17.22




Subtotal GBP 17.22

Tarifa para el Centro de Londres [} GBP 1.50

Mastercard e¢<«0791 GBP 18.72

19/07/22 8:47 p. m.

Se aplicd una retencion temporal de GBP 18.72 a tu métedo de pago ++++ 0791. No es un cargo y

se eliminara. Desaparecera de tu resumen bancario pronio. Lonoce mas

El conductor obtuvo una licencia de Transparte para Londres (TFL) (ndmero de
licencia: 2772360101). Si tienes alglin problema con el servicio que recibiste, inférmanoslo

mediante la opcion Ayuda en la app o a través de help.uber.com. Si tienes una queja formal,

también considera comunicarie con TFL y, si corresponde, can la policia,

Esta no es una factura fiscal.

Visita la pdgina de viajes para conocer mas y obtener las facturas {cuando estén disponibies)

Cambia el método de pago

Descargar PDF

SECRETARIA
DEHS
¥ DEGARROLLG ECONGMICD

Viajaste con Aways Ahmed

4.95 Calificacion




2.12 millas | 17 min

8:29p.m.
157 Waterloo Rd, London,
Greater London, SE1 8XA,

GB
l 847 p.m.
‘ SECRETARIA
69 Dashwood House Old | cumuanun [ DEMNOVACION o
Broad St, London, EC2M . |
1Q5, GB

Olvidé mi contrasefia

Privacidad

Términos




